

فوتبال جهان

سرمربی پروخه،

کاوه تیم ما را تکمیل می کند

سرمربی کروات بروخه به تمجید از خرید جدید تیمش پرداخت و عنوان کرد تیمش با حضور بازیکن ایرانی تکمیل می شود. بروخه در فصل نقل و انتقالات تابستانی توانست کاوه رضایی مهاجم ایرانی شارلوا و امرا بات مراکشیی را به خدمت بگيرد. ایوان لکو سرمربی کروات تیم بروخه که در جام جهانی ۲۰۰۶ برای تیم ملی کشورش به میدان رفت هدایت این تیم را بر عهده دارد. او درباره حضور رضایی در این تیم گفت: کاوه قبل از بازی بعدی ما سه جلسه تمرین خواهد داشت ولی از آمادگی بالایی برخوردار است چون به خوبی فوتبال بلژیک را می شناسد. او و امرا بات هر دو در برنامه های ما جا می گیرند و خیلی خوشحال هستیم که این دو بازیکن را توانستیم به خدمت بگیریم. الان خوشبختانه با حضور این دو بازیکن کامل هستیم و تلاش می کنیم تا بتوانیم خیلی زود به آمادگی بالایی برسیم. کاوه رضایی قرار است شماره ۱۰ را در تیمش بر تن کند. با توجه به حضور بروخه در لیگ قهرمانان اروپا، مهاجم ایرانی می تواند در معتبرترین رقابت باشگاهی در قاره سبز نیز به میدان برود.

قدوس: آمیان بهترین گزینه برای من بود

هافبک تیم ملی فوتبال ایران درباره پوستن به تیم آمیان فرانسه به اظهار نظر پرداخت.سامان قدوس هافبک تیم ملی فوتبال ایران که در جام جهانی به میدان رفت، با جدایی از تیم اوسترشوندز راهی تیم آمیان فرانسه شد تا تبدیل به اولین ایرانی حاضر در لیگ فرانسه شود.قدوس درباره حضور در این تیم فرانسوی گفت: آمیان بهترین باشگاه برای من بود. در شرایط بدنی بسیار خوبی قرار دارم؛ چرا که در لیگ سوئد تا همین هفته پیش به میدان رفتم و از آمادگی خوبی برخوردار هستم. اینجا آمدم تا برنده شوم. آمیان از مدت ها قبل من را می خواست و باید نشان می دادم که برای تیم بسیار ارزشمند هستم و می توانم خودم را نشان دهم. رفتن به آمیان بهترین گزینه پیش روی من بود.

تصمیم عجیب توخل درباره بوفون

سرمربی آلمانی پاری سن ژرمن با وجود آمادگی بالایی که بوفون دارد، می خواهد او را نیمکت نشین کند.به گزارش لوپارز بیسن، جان لوییجی بوفون در تابستان میلاد می یابد که تصمیم گرفت بیونوس را ترک کند تا پیرامی پاری سن ژرمن را بر تن کند.بوفون با وجود اینکه به سال های پایانی فوتبال خود نزدیک شده، اما همچنان یکی از بهترین و آماده ترین دروازه بانان فوتبال جهان است.توماس توخل، سرمربی آلمانی پاری سن ژرمن اظهار نظری بر زبان آورد که به احتمال خیلی زیاد به مذاق بوفون خوش نخواهد آمد. او گفت: نمی خواهم که بوفون نیمکت نشین شود؛ اما باید بگویم که آریولا هم به فرصت بازی کردن نیاز دارد. در دیدار برابر ائژنه و رن از آریولا در ترکیب اصلی تیم استفاده خواهم کرد و بعد از آن تصمیم می گیرم که چه کسی بازی کند.توخل ادامه داد: بوفون در سه دیداری که برای ما به میدان رفته، عملکرد بسیار خوبی از خود نشان داده است. او شخصیت قوی دارد؛ اما آریولا هم باید آماده شود و او هم نیاز به بازی کردن دارد.بوفون در سه دیداری که در لیگ فرانسه برای پاری سن ژرمن به میدان رفته تنها یک گل دریافت کرده است.

دی ماریا: نمی خواهم پاری سن ژرمن را ترک کنم

ستاره آرژانتینی پاری سن ژرمن تاکید کرد که به دنبال جدایی نیست و می خواهد به حضور خود در این تیم فرانسوی ادامه دهد.آنخل دی ماریا فصل قبل نوسان زیادی در پاری سن ژرمن داشت،اما با شروع فصل جاری عملکرد بهتری از خود نشان داده است. با وجود اینکه خبرهای زیادی درباره احتمال جدایی دی ماریا از پاری سنن ژرمن به گوش می رسد؛ اما این بازیکن آرژانتینی تاکید کرد که می خواهد به حضورش در تیم پارسیسی ادامه دهد.او گفت: بسیار خوشحالم که در تیم بزرگی همچون پاری سن ژرمن بازی می کنم. من دوست دارم که در تیم بمانم و احساس می کنم که باشگاه و سرمربی تیم هم تمایل به ادامه همکاری با من دارند.

خانواده کشتی در زادروز تختی به میان اقشار آسیب پذیرمی رود

خانواده بزرگ کشتی در روز پنجم شهریورماه همزمان با"روز ملی کشتی" در سراسر کشور در میان اقشار آسیب پذیر مردم حضور می یابند.روز پنجم شهریور ماه «مصادف با زادروز جهان پهلوان تختی» در تقویم رسمی کشور به عنوان "روز ملی کشتی" نام گذاری شده که فدراسیون کشتی از هیئت های کشتی سراسر کشور خواسته است، به لحاظ جایگاه اجتماعی و تاریخی کشتی کشور، در اقدامی صادقانه و مردمی، با جمعی از پیشکسوتان و قهرمانان مطرح آن استان، در مراکز یا اماکنی که امکان ارتباط مستقیم با اقشار محروم جامعه فراهم می شود، حضور یابند تا شاید این حرکت عملی باشد برای توجه به بخشی از مردم عزیز کشور که گرچه در میان مازندگی می کنند؛ اما کمتر دیده می شوند؛ در حالی که نیاز به حمایتی مضاعف نسبت به سایر اقشار دارند. در ضمن روز دوشنبه پنجم شهریور ماه، جمعی از پیشکسوتان و قهرمانان تیم های ملی نیز به همین منظور به میان اقشار آسیب پذیر جامعه خواهند رفت.

ورزش Sport

دیدار سپاهان، تراکتور؛ تماشایی و جذاب

گل کاری یحیی در صدر جدول



سعید واعظ آگروه ورزش

s_vaez@gmail.com

هفته پنجم رقابت های لیگ برتر با تساوی تیم های استقلال و فولاد

خوزستان کلید خورد؛ اما گل کاری "یحیی گل محمدی" در صدر جدول زبازند خاص و عام شده است. دیدار تماشایی سپاهان و تراکتور هم به دل نشست.
دانیال اسماعیلی فر مصف سوپر گل هفته را به تور دروازه نیازمند چسباند.

استقلال ۰، فولاد ۰

استقلال در بن بست فولاد

دیدار تیم های استقلال و فولاد به دلیل حضور آبی پوشان تهرانی در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا زودتر از بقیه مسابقات استارت زده شد. استراتژی سیروس پور موسوی، سرمربی فولاد های حاکمیت از دفاع چند لایه روی دروازه شان داشت که در این امر هم موفق بودند و یک امتیاز از تساوی بدون گل در تهران دریافت کردند. آبی های پایتخت هم به نوعی نتوانستند جایگزین های مناسبی برای خلأ امید ابراهیمی، مامه تیم و امید نور افکن پیدا کنند. آن ها با همین بضاعت در لیگ برتر طی طریق می کنند و در مصاف با تیم متعول السدم هم شاید به بن بست بخورند.

ماشین سازی ۱، ذوب آهن ۲

باخت میزبان و اخراج سرمربی

ذوبی ها که در شهرآورد اصفهان، به خصوص در نیمه دوم فشار مضاعفی را روی تیم سپاهان وارد کردند، در نهایت شکست خوردند. در ورزشگاه بنیان دیزل تبریز تیم فوتبال ماشین سازی یا همان گسترش فولاد تبریز را با دو گل ماریون سیلوا فراننزی، شکست دادند. بعد از این باخت مدیران ارشد باشگاه ماشین سازی عذر فیروز کریمی را خواستند و وی را از

سرمربیگری تیم دوم شهر تبریز برکنار کردند.

سپاهان ۲، تراکتور سازی ۲

مصاف پرشورها، با تساوی به پایان رسید

امیر قلعه نویی، لیگ شانزدهم را در تیم تراکتورسازی سپری کرد و آن ها را در مسابقات جام حذفی نایب قهرمان کرد.
دوئل تیم های سپاهان و تراکتور از آنجایی حساس بود که یک طرف قضایه جان توشاک، سرمربی نامدار قرمز پوشان شهر تبریز قرار داشت و از سویی دیگر اشکان دژاگه و مسعود شجاعی دو ملی پوش تیم کی روش نیز حضور داشتند. در طرف دیگر قضیه هم مهدی کیایی، محمد ابراهیم پور خالد شفیع در سال قبل بازیکنان تراکتورسازان محسوب می شدند؛ اما این بار در تیم سپاهان شاگرد قلعه نویی هستند. مصاف پرشورها، در نیمه اول اماشاگردان توشاک با آنتونی استوک به تساوی رسیدند. عزت پور قاز، سپاهانی ها را پیش انداخت؛ اما دانیال اسماعیلی فر، با چند قدم پیش روی او از فاصله ۲۲ متری با شلیکی سهمگین پیام نماند زار گرفتار کرد تا تساوی بر گل پایان کار دو تیم شود.

صنعت نفت آبادان ۱

پرسپولیس ۱

توقف صدر نشین در آبادان

شاگردان پراکو که در این سه سال به نوعی صدر جدول را قیضه کردند، می خواستند در آبادان سه امتیاز ممکن را کسب کنند؛ اما نفتی ها عزم خود را جزم کردند و نگذاشتند. زرد پوشان، ابتدا با پاس جاسم کزاز و گلزنی میلاد جهانی از قهرمان پیش افتادند؛ اما امید عالیشاه پاس داد تا علی علیپور ، کار را به تساوی بکشاند. نتیجه تساوی در این مسابقه تیم پرسپولیس را سه مکان سوم جدول رده بندی فرستاد.

نساجی مازندران در نخستین

بازی فصل با یک اشتباه فردی به ذوب آهن باخت و بعد از آن دو تساوی مقابل تراکتورسازی و پارس جنوبی جم به دست آمد

نساجی ۱، نفت مسجد سلیمان

اولین برد نکونام

نساجی مازندران در نخستین بازی فصل با یک اشتباه فردی به ذوب آهن باخت و بعد از آن دو تساوی مقابل تراکتورسازی و پارس جنوبی جم به دست آورد ولی هفته قبل باز هم با بدشانسی ۲ بر یک باضد حملات خطرناک روی دروازه پیکان شد؛ نتیجه را به فولاد واگذار کرد. تا در چهار هفته ابتدایی تنها صاحب دو امتیاز شده باشد ولی آن ها نتوانستند در ورزشگاه

بسکتبالیست های ایران بازی های آسیایی را با برد شروع کردند

تیم ملی بسکتبال ایران به عنوان مدعی اول قهرمانی در بازی های آسیایی در اولین گام سوره با مغلوب کرديه گزارش ایستار قابلیت های تیم ملی بسکتبال ایران در بازی های آسیایی از صبح دیروز آغاز شد و ملی پوشان در اولین دیدارشان به مصاف سوریه رفتند و با نتیجه ۶۶ بر ۵۱ حریف خود را شکست دادند. تیم ملی بسکتبال ایران مدعی اصلی قهرمانی در بازی های آسیایی ۲۰۱۸ است با این برد برای حریفانش خط و نشان کشید. سوریه که با هدایت ولسلین ماتنیچ سرمربی پیشین تیم ملی ایران در این رویداد حاضر شده تا نیمه اول عملکرد پایاپایی برابر ایران داشت؛ اما از کوارتر سوم دیگر حرفی برای گفتن نداشت و در نهایت باخت. کوارتر اول مسابقه ۱۶ بر ۹ به سود ایران تمام شد، کوارتر دوم را سوریه ۱۵۵ بر ۱۴ به برتری رسیدند، در کوارتر چهارم ایران ۲۲ بر ۱۴ به برتری رسید و نتیجه کوارتر پایانی نیز ۱۷ بر ۱۶ به سود سوریه بود و در نهایت ایران نایب قهرمان دوره گذشته و مدعی اصلی قهرمانی در این دوره ۶۶ بر ۵۱ به برتری رسید.



یکشنبه ۴ شهریور ۱۳۹۷

سال بیست و ششم | شماره ۵۷۴۰

۲۶ آگوست ۲۰۱۸ | ۱۴ ذی الحجه ۱۴۳۹



خلعتبری با یک ضربه فوق العاده بازی را یک بر صفر به سود پدیده کرد.

نیمه دوم اما با تعویض های تهاجمی مجید جلالی همراه بود؛ اما پدیده بهتر بازی می کرد و موقعیت های زیادی را به دست آورد. جلالی اما با انجام سه تعویض هجومی به دنبال گل بسود و در نهایت هم در دقیقه ۷۸ با یک گل استثنایی بازی را به تساوی کشاند. اشتباه مدافع و دروازه بان پدیده

پدیده ۲، پیکان ۱

گل کاری یحیی در صدر جدول

پیکان، نیمه اول را خوب شروع کرد و در روزی که جلالی با حضور سامان نریمان جهان ترکیب هجومی تری را به میدان فرستاده بود می توانست در همان نیم ساعت اول به گل برسد؛ اما محمد قاضی و سامان نریمان جهان و مهدی مومنی فرصت هایی را از دست دادند تا در نهایت این پدیده باشد که کیش بیفتد. پدیده اما در همان نیمه اول و آرام آرام نتوانست سبک بازی خودش را پیدا کرده و باضد حملات خطرناک روی دروازه پیکان خطرناک ظاهر شود و در نهایت هم روی یک ضدحمله یک خطا گرفت و محمدرضا

آگهی دعوت

شرکت کارخانجات سپهر بلیمر سپاهان –سهامی خاص شماره ثبت ۲۱۹۱ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۵۲۰۴۷۲

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت کار خانجات سپهر بلیمر سپاهان –سهلمی خاص دعوت می شود که در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که به ترتیب راس ساعت ۸ و ۱۰صبح روز شنبه مورخ ۱۷/۰۶/۱۳۹۷ به آدرس: اصفهان، شهرک صنعتی سه راه مبارک، خیابان ۱۱ و ۱۲ به کد پستی ۸۴۶۸۱۳۹۱۱ تشکیل می گردد حضور به هم رسانید

دستور جلسه: مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت ۸ صبح –نقل وانتقال سهام

دستور جلسه: مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت ۱۰ صبح – انتخاب مدیران – انتخاب بازرسان – انتخاب روزنامه کثیرالانتشار **هیئت مدیره شرکت**

آگهی دعوت (نوبت دوم)

شرکت مشاوره و مدیریت مرواریداطلس کار (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۵۴۲۹۶ و شناسه ملی ۱۴۰۵۰۳۳۳۷۰

جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

با توجه به اینکه جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده (نوبت اول) مورخ ۲/۰۶/۱۳۹۷ به علت به حدنصاب نرسیدن سهامداران تشکیل نگردید بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم که در ساعت ۰۸:۰۰ روز ۱۷/۰۶/۱۳۹۷ درنشانی اصفهان، رودکی، به سمت راه سیمین،مقابل تقاطع، مجمع مرواریدو کد پستی ۸۱۷۷۷۹۶۸۸ برگزاری می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: انتخاب بازرسان

آگهی دعوت (نوبت اول) مجمع عمومی عادی سالیانه

شرکت خدماتی شهرک صنعتی علویجه سهامی خاص ثبت شده به شماره ۳۸۲۲ و شناسه ملی ۱۴۰۴۵۵۸۱۹۵

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در ساعت ۱۰صبح مورخ ۱۷/۰۶/۹۷ در آدرس شهرک صنعتی علویجه، ابتدای بلوار صنعت، ساختمان اداری شهرک صنعتی علویجه تلفن ۴۲۴۱۴۱۴۲ تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

۱- تصویب تراز، حساب سودو زیان و سایر صورت های مالی سال ۱۳۹۶

۲- اتخاذ تصمیم در مورد بودجه سال ۹۷، خط مشی ها و سایر اموری که در دستور جلسه قرار دارد.

هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت سهامداران

شرکت تولیدی کابین سپاهان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۷۶۱۶ و شناسه ۱۰۲۶۰۲۸۷۲۳۴

جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده در ساعت ۱۰صبح در آدرس: اصفهان، خیابان شریعتی غربی، ابتدای کوچه سنگتراش های شرقی، ساختمان بهین طبقه دوم تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.

دستور جلسه: ۱- تغییر ماده ۳۷ اساسنامه شرکت

۲- سایر موارد در صلاحیت مجمع

مدیر عامل و نایب ریسی هیئت مدیره